У П Р А В Л Е Н И Е К У Л Ь Т У Р Ы И А Р Х И В Н О Г О ДЕЛА

О Р Л О В С К О Й О Б Л А С Т И

П Р И К А З

? /р г
г. Орёл

Z № ^ i 5 - /

Об утверждении государственного задания
бюджетного учреждения культуры Орловской области

«Орловская областная научная универсальная публичная библиотека
им. И. А. Бунина» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с постановлением Правительства Орловской области
от 1 декабря 2015 года № 527 «Об утверждении Положения о формировании
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение
работ) в отношении государственных учреждений Орловской области и
финансовом обеспечении выполнения государственного задания»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить государственное задание бюджетного учреждения культуры
Орловской области «Орловская областная научная универсальная публичная
библиотека им. И. А. Бунина» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Управления - начальника отдела культурно-досуговой деятельности, искусства
и художественного образования Н. П. Георгиеву.

Начальник Управления Д. А. Моисеев

УТВЕРЖДАЮ

Д 4 а ч а л ^ и к ^равления_культуры и архивного дела Орловской области
•V.: ' ' ' ' . Т / Ч , -.4 X \ / / / У

/ • Д. А. Моисесв-У-':-,

Ж у ; « » ^ 2017 г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ № ; Ч\ г- гт—:

на 2018 год и на плановыГьиериод 2019 и 2020 годов

Наименование государственног о учреждения Орловской области (обособленного подразделения)^""
Бюджетное учреждение культуры Орловской области «Орловская обласгная научная универсальная публичная библиотека им. И. А. Бунина»
Виды деятельности государственного учреждения Орловской области (обособленного Дата по сводному реестру
подразделения) 12.10.2015
Культура, кинематография, архивное дело по ОЬСВЭД 92.51
Вид государственного учреждения Орловской области: Библиотека
(указывается вид государственного учреждения Орловской области из базового (отраслевого перечня)

Часть I. Сведения об оказываемых государственных услугах1

Раздел 1
1. Наименование государственной услуги Уникальный номер

(по базовому (отраслевому перечню)
Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей 07.011.0
библиотеки
2. Категории потребителей государственной услуги: Физические лица ; юридические лица

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество государственной услуги2:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий
содержание государственной услуги

Показатель,
характеризующий

условия (формы) оказания
государствен ной услуги

Показатель качества государственной
услуги

Значение показателя качества
государственной услуги

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий
содержание государственной услуги

Показатель,
характеризующий

условия (формы) оказания
государствен ной услуги наименование

показателя
единица измерения

по ОКЕИ
2018 год

(очередной
финансовый

год)

2019 год (1-й
год планово-
го периода)

2020 гол (2-й
год планово-
го периода)

Уникальный
номер

реестровой
записи

(наиме-
нование
показа-
теля)

(наиме-
нование

показателя)

(наиме-
нование

показателя)

(наиме-
нование

показателя)

(наиме-
нование
показа-
теля)

наименование
показателя

наимено-
вание

код